INDICAÇÃO Nº 24/2023
Da vereadora: Claudenice Timóteo da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de construir uma arquibancada no campo da Vila

Santa Cruz.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o campo da

Vila Santa Cruz é utilizado para vários jogos e atividades esportivas,

porém não tem um lugar adequado para que as pessoas possam estas

atividades, com o devido conforto e visibilidade.

Sala das Sessões, 07 de março de 2023

Claudenice Timóteo da Silva

Vereadora